
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i1432) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, 
z 2002 r. Nr 14 poz.138 i z 2003 Nr 33 poz.280 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta p. Krzysztofa Laskę, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta p. Bogusława Konrada do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Miasta.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 86B7E17C-955C-4F48-908A-582914040875. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




